附件2：

西南科技大学成人教育学院

2012级学生个人基本信息核对责任书

西南科技大学成人教育学院：

我教学点（站）2012级学生共计   人。这些学生的基本信息，我教学点（站）已严格按照《西南科技大学成人教育学院关于做好2012级学生个人基本信息核对的通知》要求，组织2012级学生进行了签字核对并收集了信息勘误相关材料。经我教学点（站）复核统计发现共___人___项信息有误（其余学生信息无误），现将信息核对结果及信息勘误相关材料上报，请审查。

    经办人（签字）：
责任人（签字）：

教学点（站）（签章）：

                                 年      月      日